3. תקופת ההסכם

הואיל והסכם זה, בין היתר, מעגן ונועד להבטיח שמירה על שכר עובדי המחקר ברפא"ל, אשר על פיו יחושבו זכויות שמכח חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], התש"ל-1970 [להלן – חוק שירות המדינה (גמלאות)] של כל אחד ואחד מהנהנים כהגדרתם להלן, מוסכם בין הצדדים כדלקמן:-

3.1 הסכם זה יעמוד בתוקפו החל מיום 1.12.1999 ועד ליום 30.11.2009.

3.2 הסכם זה יתחדש מאליו לתקופה של עשר שנים נוספות בכל פעם וזאת ללא זכות ביטול לאף אחד מן הצדדים בתקופות שבין תקופה לתקופה.